KEJOHANAN MEMANAH MAJLIS SUKAN SEKOLAH DAERAH PETALING PERDANA 2024
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH PETALING PERDANA (PRIME24)
SMK SHAH ALAM, From 07-01-2024 to 07-05-2024
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
100531101029  Alexander Chan Zi Chen SMKS4BK SMK SEKSYEN 4 BANDAR KINRARA 3 005D M15 R M15
080814100688  Elizabeth Chan Zi Yin SMKS4BK SMK SEKSYEN 4 BANDAR KINRARA 4 023B W18 R W18
130327103083  Ethan Baru Chuah SK USJ12 SK USJ12 1 021B B12 R B12
140628102024  Lau Tenn Ya SJKCSCH SJKC SHIN CHENG (HARCROFT) 2 007D G10 R G10
120109102622  Pak Shin Nee SJKCSCH SJKC SHIN CHENG (HARCROFT) 2 029B G12 R G12
130919070545  Teoh June Qian SJKCSCH SJKC SHIN CHENG (HARCROFT) 1 023C B12 R B12
A
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
100702100793 ABD NASIR Muhammad Ammar Yusof SMKPU1 SMK PUCHONG UTAMA (1) 3 011B M15 R M15
110101102070 ABD SAID Husna Humaira SAMBEST SEKOLAH AGAMA MENENGAH BESTARI 4 011D W15 R W15
151213140356 ABDUL AZIZ Nur Arissa DMYS SRAI DATO' MUFTI YUSOF SAHABUD 2 003B G10 R G10
160409101409 ABDUL AZIZ Umar SKBJ SK BUKIT JELUTONG 1 005A B10 R B10
090128141059 ABDUL HASIB Adzin Ukail SMKTTDIJ SMK TTDI JAYA 3 006B M15 R M15
140604140800 ABDUL RAHIM Ameera Arissa IISSA INTEGRATED ISLAMIC SCHOOL SHAH 2 002D G10 R G10
101108140594 ABDUL RAHIM Ameera Qistina SMKS7 SMK SEKSYEN 7 4 017A W15 R W15
090125100307 ABDUL RAHMAN Muhammad Naufal Nazhan SUBEST SMK SUBANG BESTARI 3 001D M15 R M15
131104060375 ABDULLAH Aqil Yais SRIDE SRI DARUL EHSAN 1 021D B12 R B12
120222101832 ABDULLAH Fatin Zafirah SKBJ SK BUKIT JELUTONG 2 017A G12 R G12
131014100599 ABDULLAH Muhammad Danish SKBJ SK BUKIT JELUTONG 1 019A B12 R B12
070430011871 ABDULLAH Qaid Amin Shah SMKUSJ12 SMK USJ 12 3 017D M18 R M18
101220140439 ABDULLAH Zayn Hamzah Hafiz SMKS9 SMK SEKSYEN 9 3 009C M15 R M15
090312140574 ABDUL RAHIM Nurul Izzati Khalisa TENBY SEKOLAH TENBY 4 015D W15 R W15
090523050042 ADAM AZRAAI Aimy Fatihah SMKS7 SMK SEKSYEN 7 4 006A W15 R W15
120913101612 ADE ZULKARNAEN Damia Zahrah SKS7 SK SEKSYEN 7 2 020D G12 R G12

151118030255 BIN MUHAMMAD FAIZ Muhammad Waqiuddin SKS19 SK SEKSYEN 19 1 007A B10 R B10
120904102103 BIN ZULHISHAM Rayyan SKSE SK SEKSYEN ENAM 1 024D B12 R B12
130514060138 BINTI MUHAMMAD AL FADZIL Fatimah Az Zahra' SKS19 SK SEKSYEN 19 2 024D G12 R G12
120319100756 BINTI NORRAZLEE Zara Elena SKS19 SK SEKSYEN 19 2 025D G12 R G12
120923100664 BUKHARI Naaila Sumayya Delisha SKBJ SK BUKIT JELUTONG 2 013A G12 R G12
C
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
111204140673 CHEONG Nuo Den MIT STEM MIT STEM INTERNATIONAL SCHOOL 3 013C M15 R M15
D
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
131017101378 DAENG MALIBUK Nur Adlina Batrisyia SRAI 19 SRAI SEKSYEN 19 2 018C G12 R G12
070927101442 DAENG MALIBUK Nur Adriana Batrisyia SAMTTAJ SEKOLAH AGAMA MENENGAH TINGGI 4 022B W18 R W18
100701101153 DZULKHAIRI Azizul Hakim MASAA MAAHAD SAINS AL-QURAN AL-AMIN 3 012A M15 R M15
E
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
110411100573 EFFANDI Emir Muzhaffar SMKS24(2) SMK SEKSYEN 24(2) 3 010D M15 R M15
120114100680 ELMY SHAFIQ Nur Amani SRAI 19 SRAI SEKSYEN 19 2 012C G12 R G12
080602101267 EZADDIN Adam Darwish SAMTTAJ SEKOLAH AGAMA MENENGAH TINGGI 3 015D M18 R M18
F
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

100113100541 IRWAN Luth Irfan SMKTTDIJ SMK TTDI JAYA 3 008B M15 R M15
080310140862 ISRAFFIL @ MOHD ISRAFFIL Sara Alia SMKS24(2) SMK SEKSYEN 24(2) 4 024D W18 R W18
120319101548 IZAMUDDIN Nur Hannah SKS SK SUBANG 2 013D G12 R G12
120705101765 IZRUL SYAHRIZMI Bin Izrul Syahrul SKPH2 SK PUTRA HEIGHTS 2 1 017D B12 R B12
J
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
070702100131 JACQIM Jrecorry Jann KVSA KOLEJ VOKASIONAL SHAH ALAM 3 016C M18 R M18
080529100910 JAIHAN Nurjazilah SUBEST SMK SUBANG BESTARI 4 020C W18 R W18
120528020488 JAMALUDDIN Nur Amni Awatif SKS7 SK SEKSYEN 7 2 018D G12 R G12
130821140445 JASLIM Reeza Jazmay DMYS SRAI DATO' MUFTI YUSOF SAHABUD 1 013D B12 R B12
121009102507 JASMI Adyl Emran SKPBP(1) SK PUSAT BANDAR PUCHONG (1) 1 025D B12 R B12
100719040133 JASMI Adym Khalique SMKPBP1 SMK PUSAT BANDAR PUCHONG 1 3 013D M15 R M15
131008160093 JEREMY Javril Andrew SKTD SK TAMAN DESAMINIUM 1 016C B12 R B12
120705101140 JOHAN ADHA Aisyah Lily SAKSEED SK SEKSYEN 2 BANDAR KINRARA 2 018B G12 R G12
100429101065 JOHAN HASWANDI Emeth Hirzy Halifi SMKS11 SMK SEKSYEN SEBELAS 3 010C M15 R M15
090206101707 JOHAN HASWANDI Muhammad Danial Halifi SMKS11 SMK SEKSYEN SEBELAS 3 011C M15 R M15
090709140644 JUHARI Arisya Daania SMKS7 SMK SEKSYEN 7 4 002A W15 R W15
K
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
150727101640 KAMAL AZHARAN Adelina Humaira SRIIPUJ SEKOLAH RENDAH ISLAM INTEGRASI 2 009A G10 R G10

M Continue
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
140913100757 MIOR AHMAD RASHIDI Mior Ahmad Rayyan SKBJ SK BUKIT JELUTONG 1 006A B10 R B10
101227100886 MOHAMAD ABDUL HALIM Amni Zahirah SMKSS SMK SERI SERDANG 4 005B W15 R W15
090730140198 MOHAMAD AIDIL Nur Aisyah Batrisyia SUBEST SMK SUBANG BESTARI 4 013C W15 R W15
090824101157 MOHAMAD AMINSHARUM Muhammad Audy Syahmi SMKS9 SMK SEKSYEN 9 3 008C M15 R M15
110830020308 MOHAMAD FARIDZ Fitrah Humairah' SMKBJ SMK BUKIT JELUTONG 4 005D W15 R W15
130304101798 MOHAMAD FITRI Naimatul Jannah SAKSEED SK SEKSYEN 2 BANDAR KINRARA 2 017B G12 R G12
120515100323 MOHAMAD HAZIQ RAYQAL Bin Mohammad Munir SKPH2 SK PUTRA HEIGHTS 2 1 018D B12 R B12
121002100672 MOHAMAD KAMAL Dhiya Darynn Dalisya SRAI 19 SRAI SEKSYEN 19 2 010C G12 R G12
130529060616 MOHAMAD KHAIRIL Nur Batrisya Zalfa SKTD SK TAMAN DESAMINIUM 2 027B G12 R G12
090417100923 MOHAMAD MAHATHIR Muhammad Mushoddiq SAMTTAJ SEKOLAH AGAMA MENENGAH TINGGI 3 004C M15 R M15
120601100434 MOHAMED FAIYAZ Noor Izara Ikmal SKBJ SK BUKIT JELUTONG 2 019A G12 R G12
121102102106 MOHAMED FARIZWAN Arinah Fahimah IISSA INTEGRATED ISLAMIC SCHOOL SHAH 2 024C G12 R G12
130126100097 MOHAMED HIDIR Muhammad Alif Firdaus SRAI 19 SRAI SEKSYEN 19 1 012B B12 R B12
000000000001 MOHAMED HIDIR Muhammad Luqmanulhakim SMKS19 SMK SEKSYEN 19 3 020B M18 R M18
071014100057 MOHAMMAD ALI Mohammad Aidil SMKAM2 SMK ALAM MEGAH 2 3 017B M18 R M18
120730101484 MOHAMMAD FAHMI Dyan Qairina SKBJ SK BUKIT JELUTONG 2 011A G12 R G12
131018140600 MOHAMMAD KEFLEE Putri Nur Rania SKBJ SK BUKIT JELUTONG 2 020A G12 R G12
100519100728 MOHAMMAD KHAIRUL Liyana Afiqah SMKS7 SMK SEKSYEN 7 4 014A W15 R W15

Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
131211141074 NADZRI Dhia Safiyyah SKS13 SK SEKSYEN 13 2 020C G12 R G12
150328101117 NASARUDIN Muhammad Hakim DMYS SRAI DATO' MUFTI YUSOF SAHABUD 1 002C B10 R B10
091129011138 NAZARUDDIN Marissa Uzma SMKTTDIJ SMK TTDI JAYA 4 009D W15 R W15
140309020355 NAZRI Muhammad Nur Fadhli Naim SKSS SK SERI SELANGOR 1 007D B10 R B10
090223102314 NIK HAFIZ AZRA Nik Nurul Iffah SMKBJ SMK BUKIT JELUTONG 4 004D W15 R W15
150801030538 NIK MOHD NAQIUDDIN Nik Intan Rania SRITISUB SRITI SUBANG 2 007B G10 R G10
130423100683 NIK MOHD NAQIUDDIN Nik Irfan SKSB SK SUBANG BESTARI 1 016A B12 R B12
101013080090 NOOR AZLAN Noor Aina Safiyah SMKS7 SMK SEKSYEN 7 4 009A W15 R W15
160106101313 NOOR AZRIL Muhammad Fahim Aliyy Mirza SRIDE SRI DARUL EHSAN 1 006C B10 R B10
120115100340 NOR AZLI Nurul Amanina Huda SAKSEED SK SEKSYEN 2 BANDAR KINRARA 2 016B G12 R G12
131115141090 NORASRUDIN Alani Jasmin SKBJ SK BUKIT JELUTONG 2 012A G12 R G12
120811101902 NORHALIM ISKANDAR Nurul Sofiyyah DMYS SRAI DATO' MUFTI YUSOF SAHABUD 2 016D G12 R G12
130909102363 NORMASWARI Ahmad Alif Hakimi SKSS SK SERI SELANGOR 1 022D B12 R B12
120115110194 NORMASWARI Nur Alisha Maisara SKSS SK SERI SELANGOR 2 022B G12 R G12
080711110154 NORMASWARI Nurdamia Maisara SMKS18 SMK SEKSYEN 18 4 024C W18 R W18
131218101649 NORSHAIFUL AZRIL Nuh Iman SKSA SK SETIA ALAM 1 025C B12 R B12
140812110331 NORSHARIZAN Norfauzan SKTD SK TAMAN DESAMINIUM 1 004D B10 R B10
120825101399 NORSHARIZAN Norfirhan SKTD SK TAMAN DESAMINIUM 1 014C B12 R B12
120919140452 NUR UMAIRAH SYAHMINA Binti Mohd Izuan SKPH2 SK PUTRA HEIGHTS 2 2 027C G12 R G12

070829030273 PADHLI Muhammad Bazli Syahmi KVSA KOLEJ VOKASIONAL SHAH ALAM 3 019D M18 R M18
R
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
120203102805 RADIN MOHD NURHAFIZ Radin Muhammad Farhan SRIIPBJ SEKOLAH RENDAH ISLAM INTEGRASI 1 024A B12 R B12
080527100765 RAHMAN Muhammad Ammar SMKS7 SMK SEKSYEN 7 3 020A M18 R M18
101122100759 RAZAKI SHAM Syadil Rafif SMKS9 SMK SEKSYEN 9 3 007C M15 R M15
081103100467 RAZMAIR SHAH Iman Farris SMKS7 SMK SEKSYEN 7 3 019A M18 R M18
090415140665 REDZWAN Ameer Faris SMKS7 SMK SEKSYEN 7 3 003A M15 R M15
101208100856 REDZWAN Qystyna Dania SMKS9 SMK SEKSYEN 9 4 010C W15 R W15
120918101494 ROSLAN Ainur Zahra Safiyya SKSB SK SUBANG BESTARI 2 027D G12 R G12
100810100440 ROSSELMEE Insyirah SMKTTDIJ SMK TTDI JAYA 4 010D W15 R W15
131007101446 RUWAIDI Nur Asyieqa Raihan SK USJ12 SK USJ12 2 024B G12 R G12
S
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
100528140529 SAIFUNAZIM Khaleef Mirza SEPUJA SMK BANDAR PUNCAK JALIL 3 008A M15 R M15
090420101636 SALAHUDIN Sofiah Nurina SMKUSJ23 SMK USJ 23 4 016C W15 R W15
090215101426 SARFRAZ AHMAD Marissa Tabassum SMKS9 SMK SEKSYEN 9 4 007C W15 R W15
101106102244 SAYFUL Azra Sufya SMKS7 SMK SEKSYEN 7 4 002C W15 R W15
130101101392 SHAHLUL Nurul Izzah SKS SK SUBANG 2 010D G12 R G12
090207100028 SHAHRIL EFFENDI Nurin Sahira SMKPU1 SMK PUCHONG UTAMA (1) 4 015C W15 R W15

130918101004 SYAZZUAN Nur Jannatul Zahraa SRAI 19 SRAI SEKSYEN 19 2 011C G12 R G12
090930160118 SYED AHMAD KHALILULLAH Syarifah Nurdamia SMKS7 SMK SEKSYEN 7 4 010A W15 R W15
070404101128 SYED HASNURIZAL Syarifah Hannan SMKSS SMK SERI SERDANG 4 018D W18 R W18
120424141437 SYED MD FAHMY ZAKI ALMAHDALY Syed Abdel Haq Almahdaly SKBJ SK BUKIT JELUTONG 1 018A B12 R B12
T
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
080123101876 TAJUWID Dhia Danisha SMKS7 SMK SEKSYEN 7 4 018B W18 R W18
140414060172 TAREQ Riqqah SKTD SK TAMAN DESAMINIUM 2 006C G10 R G10
130909100835 TAUFIK HIDATUL HAYAT Ammar Rizq SKBJ SK BUKIT JELUTONG 1 012A B12 R B12
131018141195 TENGKU JAMAL ABDUL NASSIER Tengku Aqeel Umar SKBJ SK BUKIT JELUTONG 1 022A B12 R B12
U
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
070828140390 UNGKU MOHD SAIFUL ISKANDAR Ungku Qaisara Eynara SMKSA SMK SHAH ALAM 4 022C W18 R W18
W
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status
100414140504 WAN MAZLAN Wan Hannah SMKS27 SMK SEKSYEN 27 4 004C W15 R W15
101110141326 WAN MOHAMMAD NASRI Wan Marissa Fatimah SMKSA SMK SHAH ALAM 4 016A W15 R W15
120516141346 WAN MOHAMMAD NASRI Wan Munerah Khaleesa SKBJ SK BUKIT JELUTONG 2 018A G12 R G12
150923100012 WAN MUHAMAD HASBULLAH Wan Aida Humaira' IISSA INTEGRATED ISLAMIC SCHOOL SHAH 2 003D G10 R G10
101228100458 WAN MURSHIDI Wan Suri Damia SMKBJ SMK BUKIT JELUTONG 4 001D W15 R W15